
MARATONA
BÍBLICA

01/12
02/12
03/12
04/12
05/12
06/12
07/12
08/12
09/12
10/12
11/12
12/12
13/12
14/12
15/12
16/12
17/12
18/12
19/12
20/12
21/12
22/12
23/12
24/12
25/12
26/12
27/12
28/12
29/12
30/12
31/12

Ez 12-13
Ez 14-16
Ez 17-20
Ez 21-23
Ez 24-26
Ez 27-29
Ez 30-32
Ez 33-35
Ez 36-39
Ez 40-41
Ez 42-44
Ez 45-48
Dn 1-2
Dn 3-4
Dn 5-7
Dn 8-10
Dn 11 - Os 2
Os 3-8
Os 9-13
Os 14 - Jl 2
Jl 3 - Am 4
Am 5-9
Ob 1 - Jn 3
Jn 4 - Mq 4
Mq 5 - Na 2
Na 3 - Hc 2
Hc 3 - Ag 1
Ag 2 - Zc 1
Zc 2-8
Zc 9 - Ml 1
Ml 2-4

“Com efeito, grandes coisas fez o SENHOR por 
nós; por isso, estamos alegres.” (Salmo 126:3)

Louvamos a Deus pela instrumentalidade da PIBAC, 
cumprindo o IDE de Jesus em Torrões orando, ofertando e 
indo. Com esse apoio e 
das outras igrejas 
parceiras, hoje temos 
um templo 
parcialmente pronto, 
uma missionária em 
tempo integral, um 
grupo de membros e 
mais os agregados que 
frequentam os cultos.

Somos muito gratos, 
tudo isso só foi possível 
porque Deus nos usou 
para a realização dessa 
obra. Quando o 
Senhor te chamou, você disse: “Eis-me aqui, envia-me a 
mim”. Isso foi muito positivo. Agora já estamos orando 
pedindo a direção de Deus para qual igreja devemos 
passar essa missão, e um pastor para dar continuidade ao 
trabalho em Torrões. Orem por isso.

Somos muito gratos a Deus por grandes coisas que Ele tem 
feito lá. Nossa boca tem se enchido de riso, por isso 
estamos alegres.

Pr. Paulo de Paula
Ministro de Missões e Evangelismo da PIBAC

AÇÃO PIBACAÇÃO PIBAC
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ASSEMBLEIA ADMINISTRATIVA
17 DE DEZEMBRO | 9H
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Musical
de Natal

10/12
18h00

H O M E N A G E M  A O S

d o  t e r c e i r o  q u a d r i m e s t r e

Casais Aniversariantes

17 de dezembro 18h

CULTO DA

31.12 22H

CULTO DACULTO DACULTO DA

31.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.1231.12

CULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DA

22H22H22H22H22H22H22H22H22H22H22H22H22H22H22H22H22H22H22H22H22H22H22H22H22H22H22H22H22H22H22H22H

17 de dezembro17 de dezembro17 de dezembro17 de dezembro17 de dezembro17 de dezembro17 de dezembro17 de dezembro17 de dezembro17 de dezembro17 de dezembro17 de dezembro17 de dezembro17 de dezembro17 de dezembro17 de dezembro17 de dezembro17 de dezembro17 de dezembro17 de dezembro17 de dezembro17 de dezembro17 de dezembro17 de dezembro17 de dezembro17 de dezembro

CULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DACULTO DA
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PIBAC TV

Primeira Igreja Batista de Águas Claras
Rua Jerivá, nº 5, Águas Claras/DF - CEP: 71928-360

@pib.aguasclaras pibaguasclaras.org.br

ANIVERSARIANTES

02/12 Elenir Moraes
11/12 Kátia Durães
12/12 Ernane Rocha
12/12 Erodice Rocha
12/12 Rosilene Peixoto
14/12 Pablo Helou
19/12 Isabella Silva

19/12 Sofia Silva
20/12 Larissa Durães
21/12 Luiz Henrique Amorim
21/12 Miguel Otávio Amorim
24/12 Bruno Ribeiro
24/12 Ednelma Cunha

25/12 Diana Castro
26/12 João Braga
27/12 João Luiz Mendonça
28/12 Sara Natália
29/12 Gleisse Kelly
29/12 Samuel Schmitz

PROGRAMAÇÃO SEMANAL

QUARTA
QUINTA
SÁBADO
DOMINGO
DOMINGO

Manhã de Oração das 8h às 10h | Culto de Oração às 19h30
Mulheres de Joelhos, Famílias em Pé às 15h30
Embaixadores e Mensageiras do Rei às 9h30
Culto e EBD às 9h
Culto de Celebração às 18h

FALE CONOSCO

SECRETARIA
Telefone:
E-mail:

Atendimento de segunda a sexta-feira das 8h às 17h
(61) 99118-4691 (WhatsApp) | 3032-7987

contato@pibaguasclaras.org.br

CONTRIBUA

Chaves Pix:
CNPJ: 09.392.888/0001-20
Telefone: (61) 99118-4691
E-mail: contato@pibaguasclaras.org.br

Dados bancários:
Banco do Brasil
Agência: 4733-3
Conta corrente: 7114-5

Imitadores de Jesus


